

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych
udziałem w przetargu**

Odpowiedzi nr 2 na pytania do SIWZ

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/167/2012 „Dostawa drobnego sprzętu medycznego do prowadzenia zajęć dydaktycznych dla Instytutu Położnictwa i Ratownictwa Medycznego UR” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 8: AERODESIN 5L (kanistry 5-cio litrowe nie posiadają spryskiwaczy) lub AERODESIN 1L ZE SPRYSKIWACZEM?
(zadanie 1 poz. 11)

Odpowiedź: KARNISTRY 5 LITROWE

Pytanie nr 9: MYDŁO W PŁYNIE ANTYBAKTERYJNE 5L (mydło zawiera w swoim składzie triclosan lecz nie zawiera lanoliny
(zadanie 1 poz. 7)

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza bez lanoliny

Pytanie 10: Zadanie 1 poz. 34-39: Jaką ofertę mam dla Państwa przygotować? Czy chodzi o Vacutainer z OB liniowym czy z OB logarytmicznym?

Odpowiedź: OB LINIOWY

Pytanie nr 11: Zadanie 1 poz. 95: Czy pod pojęciem "przyrządu do przecinania pępownicy z zaciskaczami" Zamawiającemu chodziło o nożyczki do przecinania zaciskaczy do pępownicy wielokrotnego użycia?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje jednorazowego przyrządu do przecinania pępownicy, który automatycznie zakłada zaciskacze do pępownicy po jej obydwu końcach.

Pytanie nr 12: Zadanie 1 poz. 103: Czy Zamawiający oczekuje sterylnych usuwaczy ostrzy w opakowaniu po 50 sztuk czy usuwaczy ostrzy niesterylnych box?

Odpowiedź: Odpowiedź; Zamawiający oczekuje sterylnego urządzenia do usuwania trzech ostrzy.

Pytanie nr 13: Zadanie 2: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że cena jednostkowa dla każdej z pozycji nie może przekroczyć 3500,00 zł netto? Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyceny poz. 5 zadanie 2, ponieważ Manekin do nauki odbarczenia odmy opłucnowej w poz. 4 zawiera akcesoria z poz. 5. W takim wypadku poz. 4 wyniosłaby więcej niż 3500,00 zł, ponieważ połączone byłyby dwie pozycje?

Odpowiedź: Ze względu na źródło finansowania zamówienia, Zamawiający prosi by w miarę możliwości wartość pojedynczego przedmiotu zamówienia (w ofercie Wykonawcy) nie przekraczała kwoty 3,5 tys. złotych brutto. Zamawiający pozostawia pozostałe zapisy SIWZ odnośnie zadania nr 2 bez zmian.

Powyższe odpowiedzi stają się częścią SIWZ.

z up. Rektora UR
ZC-A KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr Dariusz Wakuła

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona